



CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
RUA FELIX PEREIRA, 920 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRA/CE - CNPJ: 12.459.947/0001-44
Tel: 8533311277 - Email: cmbarreira@camarabarreira.ce.gov.br - Site: camarabarreira.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL
Nº: 2025.01.15-0001 - DATA: 30/01/2025

ITEM: LOCAÇÃO DE SISTEMA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DO FLUXO DE CONTRATAÇÕES, INCLUINDO FERRAMENTA DE BUSCA DE PREÇOS COM INTEGRAÇÃO AO PNCP - UNID. MEDIDA: MÊS

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ASSESI BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 14769245000192	12	1.000,00	12.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME - CNPJ/CPF: 08789643000178	12	1.200,00	14.400,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA - CNPJ/CPF: 03675644000178	12	1.500,00	18.000,00

Quantidade de pesquisas: 3 Média de preço unit: 1.233,33 Média de preço unit: 14,75

ITEM: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, SOFTWARE DE CONTROLE LEGISLATIVO, SIC E OUVIDORIA, PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011), - UNID. MEDIDA: MÊS

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	ASSESI BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 14769245000192	12	1.000,00	12.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME - CNPJ/CPF: 08789643000178	12	1.240,00	14.880,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA - CNPJ/CPF: 03675644000178	12	1.250,00	15.000,00

Quantidade de pesquisas: 3 Média de preço unit: 1.163,33 Média de preço unit: 13,98



CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
RUA FELIX PEREIRA, 920 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRINHA/CE CNPJ: 12.459.947/0001-44
Tel: 8533311277 - Email: cmbarreira@camarabarreira.ce.gov.br - Site: camarabarreira.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2025.01.15-0001 - DATA: 30/01/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de Serviços de Locação de sistemas SITE, LEGISLATIVO, SIC, OUVIDORIA E CONTRATAÇÕES junto a Câmara Municipal de Barreira

Item	Descrição do Item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor
1	LOCAÇÃO DE SISTEMA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DO FLUXO DE CONTRATAÇÕES, INCLUINDO FERRAMENTA DE BUSCA DE PREÇOS COM INTEGRAÇÃO AO PNCP - LOCAÇÃO DE SISTEMA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DO FLUXO DE CONTRATAÇÕES, INCLUINDO FERRAMENTA DE BUSCA DE PREÇOS COM INTEGRAÇÃO AO PNCP	MÊS	12	1.233,33	14.799,96
2	LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, SOFTWARE DE CONTROLE LEGISLATIVO, SIC E OUVIDORIA, PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011) - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, SOFTWARE DE CONTROLE LEGISLATIVO, SIC E OUVIDORIA, PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011).	MÊS	12	1.163,33	13.959,96
TOTAL LOTE ÚNICO:					28.759,92
TOTAL GERAL:					28.759,92

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas abaixo.

Helainny Nascimento Cavalcante
Helainny Nascimento Cavalcante
Coordenação do Compras

Barreira-CE, 30 de Janeiro de 2025